
Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Staatliche Grundschule Marlishausen
Hinfahrt

Linie 358
Haltestelle

Ersatzhaltestelle Dannheim ab 07:02

Ersatzhaltestelle  Branchewinda ab 07:06

Roda ab 07:11

Görbitzhausen ab 07:13

Marlishausen an 07:19

Linie 358
Haltestelle

Hausen, Hopfenberg ab 06:54 07:24

Hausen ab 06:56 07:26

Marlishausen an 07:00 07:31

Linie 363
Haltestelle

Wüllersleben ab 07:01

Bösleben ab 07:06

Alkersleben, Arnstädter Straße ab 07:13

Ettischleben ab 07:16

Dornheim ab 07:21

Marlishausen an 07:28

Abfahrtszeit

BAUFAHRPLAN

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Staatliche Grundschule Marlishausen
Rückfahrt

Linie 358
Haltestelle

Marlishausen ab 12:07 13:00 13:50 14:33 16:00

Hausen, Hopfenberg an 12:09 13:02 13:52 14:35 16:02

Hausen an 12:12 13:05 13:55 14:38 16:05

Ersatzhaltestelle Dannheim an 12:20 13:13 14:03 14:46 16:13

Ersatzhaltestelle  Branchewinda an 12:24 13:17 14:07 14:50 16:17

Roda an 12:29 13:22 14:12 14:55 16:22

Görbitzhausen an 12:31 13:24 14:14 14:57 16:24

Linie 363
Haltestelle

Marlishausen ab 11:45 12:55 14:00 16:00

Dornheim an I 12:59 14:04 I

Ettischleben an 11:48 13:03 14:08 I

Alkersleben, Arnstädter Straße an 11:51 13:06 14:11 I

Bösleben an 11:56 13:11 14:16 I

Wüllersleben an 11:59 13:14 14:19 16:05

Bösleben an 16:08

Alkersleben, Arnstädter Straße an 16:13

Ettischleben an 16:16

Dornheim an 16:20

Abfahrtszeit

BAUFAHRPLAN

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


